

Allegato 5

ARTICOLO	CONSUMO ANNUALE MAGAZZINO MATERA	CONSUMO ANNUALE MAGAZZINO POLICORO	CONSUMO ANNUALE MAGAZZINO TRICARICO TINCHI E STIGLIANO	COSTO MEDIO	TOTALE ANNUO	TOTALE BIENNIO
Carta igienica in rotoli da 200 strappi conf. Da 10 pz.	10.000 rotoli			0,10 a rotolo	1.000,00	2.000,00
Rotoloni carta igienica maxi jumbo ovatta cellulosa 2 veli 300 mt.	1.500	3.700	2000 rotoli	1,37	9.864,00	19.728,00
Carta asciugamani da 800 strappi	500 rotoli		4000 rotoli	1,37	6.165,00	12.330,00
Carta asciugamani da 60 mt. ecogreen	4.500 rotoli		500 rotoli	0,64	3.200,00	6.400,00
carata asciugamani intercalata 2 veli	120 cartoni da 15 conf			16,25 a cartone da 15 conf.a scatola 1,0833	1.950,00	3.900,00
Carta asciugamani a V doppio velo in pura cellulosa, grammatura g/m" per velo:15, colore bianco, dimensione del foglietto aperto cm. 23*33, finitura microcollata, resistenza alla trazione, fattore di riflettanza diffusa nel blu – UNI 9071(%):77 – in cartone da 3150 Pz.		1040 cartoni	250 cartoni da 15 conf	13,23 a cartone da 3150 pz(15 conf. Da 210 foglietti)	17.066,70	34.133,40
Asciugamani Scott performance Kimberly Clark Cod. 6689.(contenuto cartone 15 fascette per 274 fogli =4110 fogli)		1125 Fscette		3,00 a fascetta	3.375,00	6.750,00
carata igienica intercalata SAVE	100 cartoni da 15 conf			15,45 a cartone da 15 conf.a scatola 1,03	1.545,00	3.090,00
carta igienica intercalata		375 fascette		0,74 a fascetta	277,50	555,00
Rotolo multiuso doppio velo in pura cellulosa da 240 mt. Circa, imballo 2 pezzi, grammatura g/mq per velo: 18, colore bianco, diametro max rotolo cm. 25, dimensione strappi (L*A) cm. 26*30 circa, diametro animella mm. 50 circa, finitura: goffrata, resistenza alla trazione, fattore di riflettanza diffusa nel blu UNI 9071 (%): 90.		1800 rotoli		1,45	2610	5.220,00
sapone liquido delicato per l'igiene delle mani a PH neutro con glicerina in taniche da 5 lt.	500 lt	1.600	400 litri	0,5124 a lt.	1.281,00	2.562,00
sapone liquido a cartuccia da 1 lt. -KIMCARE	210 flaconi			8,54 a fl.	1793,4	3.586,80
detergente per mani kimberly clark in cassette da 1 lt.		100 flaconi		10,86	1.086,00	2.172,00
ipoclorito di sodio al 7% taniche da 5 lt.	4000 lt.	1000 lt	1100 lt.	0,295 a lt	1.799,50	3.599,00
panni spugna (daino)	300 pz	100 pz.	700	0,11	121,00	242,00
panni spugna cof. da 3 pezzi	100 conf.	70 conf.		0,11 a conf.	29,70	59,40
spugna abrasiva formato 140x90xH30mm. Conf. Da 3 pz.	1000 conf	80 Conf.		0,10	125,00	250,00
spugna buble face (accoppiata spugna) giallo verde	1000		550	0,46	713,00	1.426,00
shampoo neutro fl. Da 500ml	40 flaconi			1,00	40,00	80,00
rasoi da barba monouso bilama	800			0,07	56,00	112,00
schiuma da barba in flacone spray da 300 ml.	30 flaconi			2,44	73,20	146,40
bicchieri mono uso 200 cc bianchi	100.000	65.000		0,0064	1056,00	2.112,00
bicchieri mono uso da 80 cc bianchi	100.000			0,0064	640,00	1.280,00
porta scopino + scopino per wc	100	20		4,00	480,00	960,00
sacchi per rifiuti 90 x 120 neri		3.000	16.000	0,12	2280,00	4.560,00
sacchi per rifiuti 50 x 60 neri		12.000	11.000	0,024	552,00	1.104,00
deodorante aerosol per ambienti		50		0,69	34,5	69,00
detergente in gel per pulizia di sanitari		40		2,23	89,2	178,40
insetticida spray (mosche e zanzare)		15		1,10	16,50	33,00
insetticida spray (scarafaggi e formiche)	10	20		5,45	163,50	327,00
pulitore disincrostante per wc		10		2,54	25,40	50,80
piatti monouso fondo conf. Da 100		50		2,30	115,00	230,00
piatti monouso piano conf. Da 100		50		2,30	115,00	230,00
posate monouso tris + tovagliolo		1500		0,07	105,00	210,00
scodelle in porcellana (bolo liscio) cm. 14,5		70		2,24	156,80	313,60
scopa da interno completa di manico		20		6,00	120,00	240,00
paletta in plastica raccogli rifiuti		10		0,79	7,90	15,80
dispenser per carta asciugamani a V	20	5		24,03	600,75	1.201,50
dispenser per per sapone liquido	20	10		9,37	281,10	562,20
cestino gettacarte	20	10		0,75	22,50	45,00
				Importo complessivo	61.032,15	122.064,30